
수입예산서

관  :  ( 600 ) 사업수익 항  :  ( 610 ) 영업수익

세항  :  ( 611 ) 사용료수익 목  :  ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기    정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 ·세 항 ·목

합 계 56,150,783 47,803,653 8,347,130

600 사업수익 29,959,793 29,051,453 908,340

610 영업수익 20,278,400 19,382,068 896,332

611 사용료수익 20,086,000 19,189,668 896,332

01 가정용 10,000,000 9,556,320 443,680

◎ 가정용 하수도 사용료

경정(10,000,000,000원) - 기정(9,556,320,000원) = 443,680

03 일반용 9,150,000 8,686,440 463,560

◎ 일반용 하수도 사용료

경정(9,150,000,000원) - 기정(8,686,440,000원) = 463,560

04 대중탕용 576,000 607,860 △31,860

◎ 대중탕용 하수도 사용료

05 산업및공업용 360,000 339,048 20,952

◎ 산업용 하수도 사용료

670 영업외수익 9,681,393 9,669,385 12,008

679 기타영업외수익 163,208 151,200 12,008

09 기타영업외수익 145,208 133,200 12,008

◎강원녹색환경지원센터 자립적립금 및 이자환수액

경정(576,000,000원)-기정(607,860,000원) = △31,860

경정(360,000,000원)-기정(339,048,000원) = 20,952

12,008,390원×1식 = 12,008
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관  :  ( 100 ) 자본적수입 항  :  ( 170 ) 자본잉여금수입

세항  :  ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목  :  ( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기    정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 ·세 항 ·목

100 자본적수입 26,190,990 18,752,200 7,438,790

170 자본잉여금수입 17,817,752 16,051,200 1,766,552

173 타회계건설보조금수입 14,797,752 14,831,200 △33,448

01 국고보조금수입 11,210,000 11,211,000 △1,000

◎ 봉산,단구 하수관거 정비사업

경정(469,000,000원) - 기정(470,000,000원) = △1,000

02 타회계건설보조금수입 3,587,752 3,620,200 △32,448

  ▶봉산,단구 하수관거 정비사업

경정(132,600,000원) - 기정(133,000,000원) = △400

  ▶ 단계,무실 하수관거 정비사업

경정(506,272,000원) - 기정(438,800,000원) = 67,472

  ▶ 하수관거 임대형 민자사업시설 임대료

경정(1,807,200,000원) - 기정(1,807,000,000원) = 200

  ▶ 소초면 구룡사지구 마을하수도 설치공사

경정(61,200,000원) - 기정(60,942,000원) = 258

  ▶ 지정면 월송리 하다둔 마을하수도 정비사업

경정(281,400,000원) - 기정(281,316,000원) = 84

  ▶ 구곡,행구,섭재 하수관거 정비사업

경정(80,220,000원) - 기정(128,000,000원) = △47,780

  ▶ 호저면 산현리 칠봉 마을하수도 설치공사

경정(61,920,000원) - 기정(77,142,000원) = △15,222

  ▶ 노후관로 정비사업

175 공사부담금수입 3,020,000 1,220,000 1,800,000

09 기타공사부담금수입 3,020,000 1,220,000 1,800,000

◎하수도 원인자 부담금

180 유보자금 8,373,238 2,701,000 5,672,238

181 순세계잉여금 8,372,238 2,700,000 5,672,238

01 순세계잉여금 8,372,238 2,700,000 5,672,238

◎ 순세계 잉여금

경정(86,940,000원) - 기정(124,000,000원) = △37,060

경정(3,020,000,000원)-기정(1,220,000,000원) = 1,800,000

경정(8,372,238,000원)-기정(2,700,000,000원) = 5,672,238
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